
Núm. 67 Pág.
8-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Beniparrell

2024/02791 Anuncio del Ayuntamiento de Beniparrell sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas de la
convocatoria para la selección y cobertura de una plaza de
arquitecto/a técnico/a, naturaleza funcionarial, por el procedimiento
de concurso de méritos, dentro del proceso extraordinario de
estabilización.

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2024-0223, de fecha 28

de febrero de 2024, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la
convocatoria para la selección y cobertura de 1 plaza de arquitecto-a técnico-a,
naturaleza funcionarial, por el procedimiento de concurso de méritos, dentro del
proceso extraordinario de estabilización previsto en la Ley 20/2021 de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público, se ha resuelto:

"PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

Nº DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
1 ***192*** Beleña Millas Cristina
2 ***645*** Blasco Alemany Begoña
3 ***207*** Esteve Bañuls Nuria
4 ***948*** López Molina Irene
5 ***430*** Portalés Roca Inmaculada
6 ***732*** Sancho Montesinos Rebeca
7 ***885*** Vicedo Álvarez Belén

Relación de aspirantes excluidos:

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Motivo de exclusión
1 ***087*** Huerta López Angel 1,2,5

Motivos de exclusión:

1 No aporta NIF o Documento ilegible.
2 Falta el pago de la tasa. 
3 No presenta titulación. 
4 Titulación diferente a la exigida en convocatoria.
5 No aporta instancia y/o modelo auto baremación

SEGUNDO. Designar como miembros del Órgano Técnico de Selección que
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
02

79
1



Núm. 67 Pág.
8-4-2024 2

Presidente titular: Carmen Belén de la Rúa Navarro, arquitecta municipal del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Presidente Suplente: Jorge Gil Soriano, ingeniero industrial jefe de servicio
de asistencia técnica a municipios de la Diputación de Valencia. 

Vocal: Verónica Mas Caballero, arquitecta técnica municipal del
Ayuntamiento de Silla.
Suplente de vocal: Ana Sos Castell, arquitecta técnica municipal del
Ayuntamiento de Denia. 

Vocal: Vicent Enric Aguilar i Almarche, ingeniero técnico municipal del
Ayuntamiento de Massanassa. 
Suplente de vocal: Alejandro Ribes Pedro, ingeniero técnico municipal del
Ayuntamiento de Carcaixent. 

Vocal: Desamparados Llácer Gimeno, interventora del Ayuntamiento de
Albal, designada por la Dirección General de Administración Local.
Suplente de vocal: Elisa Cristófol Mayor, Vicesecretaria del Ayuntamiento de
Massanassa, designada por la Dirección General de Administración Local.

Secretaria: Inmaculada Cortina Riera, secretaria interventora del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Secretario Suplente: Antonio Espinaco Salvador, secretario interventor del
Ayuntamiento de Yàtova.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados del
Órgano Técnico de Selección para su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, en el tablón de anuncios electrónico y en el sitio web de este Ayuntamiento
http://beniparrell.sedelectronica.es".

Lo que se expone al público para su conocimiento general.

Beniparrell, a 28 de febrero de 2024. —El alcalde, Salvador Masaroca
Delhom.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
02

79
1

http://beniparrell.sedelectronica.es

		2024-04-05T13:03:05+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



